
UCHWAŁA NR XXI/169/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie wskazania trzech przedstawicieli spośród radnych Rady Gminy Jasło do Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Jaśle 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U.   
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 pkt 1 i ust. 4 załącznika nr 1 do uchwały nr XIX/144/2019 Rady 
Gminy Jasło z dnia 19 grudnia 2019 r. sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 
działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Jaśle (Dz.Urz.Woj. Podkarpackiego z 2020 r., 
poz. 9), Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się trzech przedstawicieli spośród radnych Rady Gminy Jasło do Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Jaśle: 

1) Ewa Dubiel, 

2) Maciej Jagielski, 

3) Stanisław Marszałek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jasło 

 
 

Wincenty Ochwat 

Id: BFAC0018-9B61-4E27-B172-6E3A320515C5. Podpisany Strona 1




